长江证券（上海）资产管理有限公司

关于公司董事变更的公告

鉴于长江证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“公

司”）的董事在最近 12 个月内变更超过百分之五十，根据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》相关规定，现

将变更情况公告如下：

公司股东长江证券股份有限公司于 2020 年 8 月决定，

委派李世英女士担任公司董事；黄伟先生不再担任公司董

事。

公司股东长江证券股份有限公司于 2021 年 3 月决定，

委派杨忠先生、陈丹女士担任公司董事；罗国华先生、邹伟

先生不再担任公司董事。

上述变更事项已按规定向监管部门备案。

特此公告。

长江证券（上海）资产管理有限公司

二〇二一年三月十七日

附：新任董事简历

杨忠：1978 年生，中共党员，硕士。现任长江证券股份

有限公司机构客户部总经理兼资产托管部总经理。曾任广东

移动汕头分公司市场部市场分析岗，长江证券股份有限公司

机构客户部销售经理岗，华泰联合证券销售交易部销售经

理，长江证券股份有限公司机构客户部华东区域销售总监、

研究所机构客户部华东区域销售总监、研究所副总经理、机

构客户部副总经理（主持工作）、机构客户部总经理。

李世英：1972 年生，民革党员，硕士。现任长江证券股

份有限公司财务总部副总经理（主持工作）。曾任长江三峡

实业开发公司财务部核算经理，湖北证券公司国际业务总部

会计，长江证券有限责任公司投资银行总部财务部经理、财

务总部核算部副经理、大鹏证券托管工作组财务管理岗，长

江证券股份有限公司财务总部财务管理岗、核算管理岗、财

务总部副总经理、资本市场部副总经理。

陈丹：1988 年生，中共预备党员，硕士。现任长江证券

股份有限公司风险管理部副总经理。曾任加拿大蒙特利尔银

行模型验证岗，加拿大丰业银行业务分析员，加拿大安大略

省医疗业养老金业务分析员，长江证券股份有限公司风险管

理部衍生品风险管理岗、内部模型验证岗。